**C** Malefidei possessor improbus q furatus est vel inuasit vel creditor satisfactus vel colonus interuors possessionis vel falsus creditor facit furtu sumedo fructus Bal. t3 in. d. l. mala fide et p Bal. in. l. ij. col. de fruct. et lit. expen.

**C** Malefidei possessor dicitur triplic. improbus improbus. improbissimus fm Bal. vbi. §. et vide oio Bal. in. l. ij. col. C. de fruct. et lit. expen.

**C** Malefidei possessor dicitur heres indignus Bal. in. l. i. C. de is qui. vt mdi.

**C** Malefidei possessor retinet seruitutem Sed non acquirit no. in. l. i. C. de seruitu. et Barto. in. l. cu fundum quemadmodum ser. am.

**C** Malefidei possessor etiam de culpa tenetur. l. si homo et ibi Bar. ff. de rei ven.

**C** Malefidei possessor et tutus auctoritate sine iniuste no prescribit nisi in causa noxali. Bar. in. l. generalr als. l. electio. ff. de noxa. et p gl. i. c. pastoralis de offi. ordi. bal. i addi. spe. de. i. et. ij. de cre. v. q. generaliter.

**C** Malefidei debitor an hodie prescribat in actione psonali. §. v. debitor malefidei p totu et infra prescriptio quomodo causetur. vsi. xxviii.

**C** Malefidei possessor tenet iudicio vniuersali peti. hz. bar. in. l. sed si lege. §. q. aut de peti. here.

**C** Malefidei possessor no deducit qz sibi debet nisi hoc petitori expediat. secus i bonafidei possessore qz deducit et qz sibi debetur naturaliter. t3 in. l. si quid possessor. §. Sed et ipsi. ff. de peti. here. et ibi Bar.

**C** Malefidei possessor dicitur qui hz sciam rei aliene fm abba. post Inno. in. c. vigilanti. de prescrip. xxxiij. q. ij. si virgo. no. in l. si. C. vnde vi. doc. in. c. si. de prescrip. Inno. in. c. qz pleriqz de immu. ecclie. Jo. an. in regula possessor. abb. in. c. qz consultationibus de iure pa. et in. c. si. de prescrip. i. col. Bald. in auc. ad hec. C. de vsur. Ang. in. l. i. C. de vsur. et Jo. de imo. in. d. c. si. vbi etiam dicit hoc veru si supuenit ante prescriptione completā. no si post qz etiam in foro scientie no tenet restituere quomodocunqz prescriperit et in actione psonali. fm Jo. de imo. §. Bal. in. d. auc. ad hec. C. d. vsu. et infra eo. v. xxx. et. xxxv.

**C** Malefidei possessor an desinat esse in malefide pempta in stia Bart. in. l. cu lite mortua. iud. sol.

**C** Malefidei possessor an hodie prescribat spacio. xxx. annoz infra v. prescriptio quo causet v. xxviii.

**C** Malefidei possessor an hodie prescribat spacio tanti tps qz no sit memoria i qtrariu dic qz no infra prescriptio qualr et. v. lxi

**C** Malefidei possessor nullo tpe prescribit de iure canonico et civili antiquo. c. si. de prescri. nisi statuto caueatur qz oia statuta de prescriptionibz habeat vim pccus et sensus. fm Bal. singlr in. d. c. si. et Bar. cepto. in cautela. xxiij. Item vtz etiaz si statutu dicat expssim qz malefidei possessor prescribat doc. Jo. an. et Ide. de ancha. in. c. ij. de excep. in vi. et Ide. de ancha. i regula possessor in. vi. Jo. an. et but. in. c. qm omne de prescrip. Jo. de imo. et Lodo. in. l. sequitur. §. si via de vsuca. et Ide. de ancha. in repe. c. canonu statuta. lvi. col. et se. de vsu.